
TECHNICKÁ DOKUMENTACE
O1/TD3

Číslo změny: 8

Strana č.: 1/1

POLITIKA KVALITY, ENVIRONMENTU A BOZP

na období  2015 - 2018

Naše společnost je předním výrobcem a dodavatelem plastových a hliníkových oken, dveří a 
prosklených hliníkových konstrukcí v České republice. 

Pro zajištění stabilní kvality naší produkce, vzhledem k zodpovědnosti k životnímu prostředí a při 
současné minimalizaci rizik poškození zdraví zaměstnanců jsme vybudovali systém řízení, který 
vychází z následujících hlavních zásad:

1. SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK
 Pečlivě nasloucháme našim zákazníkům a předvídáme jejich očekávání s cílem zajistit kvalitním 
	 výrobkem	a	službami	optimální	řešení	jejich	potřeb.

2. ZLEPŠOVANÍ NAŠÍ PRÁCE
Důsledným řešením problémů, rekonstrukcí a inovací procesů probíhajících v organizaci, zajistíme 
neustálé zlepšování celkové výkonnosti společnosti z hlediska kvality jejich produktů, dopadů činnosti 
společnosti	na	životní	prostředí	a	bezpečnosti	a	ochrany	zdraví	při	práci.

3. PARTNERSTVÍ
Udržování	dlouhodobých	partnerských	a	 vzájemně	prospěšných	 vztahů	s	 významnými	odběrateli	 a	
dodavateli.

4. JSME JEDEN TÝM
Vážíme	 si	 každého	 poctivě	 pracujícího	 zaměstnance	 a	 budujeme	 stabilizovaný	 pracovní	 týmaný	
pracovní tým.

5. ŠETRNOST K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ A ZDROJŮM
Dodržováním	zákonů	a	předpisů,	systematickým	zlepšováním	ukazatelů	sledujících	dopady	na	životní	
prostředí šetříme vstupní zdroje.

6. PREVENCE VZNIKU ÚRAZŮ A POŠKOZENÍ ZDRAVÍ
Dodržováním	zákonů	a	předpisů,	 systematickým	zlepšováním	v	 identifikaci	nebezpečí	a	posuzování	
rizik předcházíme vzniku úrazů a poškození zdraví zaměstnanců.

V Bzenci dne 13. dubna 2015

Petr Ingr
předseda představenstva RI OKNA a.s.


